Региональная физкультурно-спортивная общественная организация

Спортивная Федерация спортивного ориентирования

Санкт-Петербурга

Почтовый адрес: 197046, Санкт-Петербург, ул.Куйбышева, д.32 - У

Тел/факс +7 (812) 570-37-73    URL: www.spbof.ru  E-mail: info@spbof.ru

   02.04.2013     № 030/13

Начальнику Филиала

ФАУ МО РФ ЦСКА (СКА СПб)

Бурцеву А.В.

Уважаемый Александр Васильевич,

В соответствии с Единым календарным планом всероссийских и международных

мероприятий Министерства спорта и туризма России на 2013 г. в период:

с 10 апреля по 30 апреля (г. Кисловодск, Краснодарского края) проводится учебно-

тренировочный сбор сборной команды России по спортивному ориентированию;

с 04 мая по 14 мая (г.Пермь) Первенство России по многодневному кроссу и спринт;

с 16 мая по 21 мая (г.Псков) Чемпионат России спринт;

с 21 мая по 27 мая (г.Валдай) Чемпионат России по многодневному кроссу

От Вашей организации на данные мероприятия  приглашены кандидаты в сборную

России:

1. Цветков Дмитрий

2. Детков Сергей

3. Попов Артём

4. Савкина Екатерина

5. Глебова Ольга

6. Тихонова Анастасия

7. Фершалова Карина

8. Куценина Любовь

Прошу Вас направить данных спортсменов в распоряжение Федерации

спортивного Ориентирования Санкт-Петербурга для участия в соревнованиях.

Президент  Федерации              Куприенко Д.В.